Prefeitura Municipal de Ananindeua

Controladoria Geral

_____________________________________________________________________________

BR – 316 km 03, Rua Magalhães. Nº. 26 – tel. 3321-3152 – CEP: 67.010-570.

Bairro: Guanabara – Ananindeua, Pará

PROCESSO: 0687/2015 – SEGEF/PMA

INTERESSADO:  WIND SERVICE REFRIGERAÇÃO LTDA

CNPJ: 10.836.784/0001-46

OBJETO: Manutenção preventiva e corretiva em centrais de ar tipo Split e aparelhos de ar

condicionado.

A SEGEF,

Tratam os autos a respeito do CONTRATO Nº. 002/2015 – SEGEF celebrado entre o

Município de Ananindeua, com a empresa WIND SERVICE REFRIGERAÇÃO LTDA,

no valor global de R$ 34.360,00.

 O Contrato atende as condições estabelecidas na Lei Federal nº

8.666/93, que rege as licitações e contratos da Administração Pública

Considerando o que nos autos consta, encaminhamos o referido processo a

ordenadora de despesa para deliberação superior, com fulcro na Lei nº. 8.666/93.

Sugerimos a publicação do Extrato do Contrato supracitado em seguida remetimento

ao Tribunal de Contas dos Municípios – TCM, conforme art.1° de Instrução Normativa

n° 04/2003 – 2003 – TCM.

 Ananindeua, 03 de Julho de 2015.

 Atenciosamente,

		2015-07-07T11:05:47-0300

		2015-07-09T09:50:41-0300